
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    20 -05-2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:     4528 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Άσκηση παράλληλων καθηκόντων» 
 
 
 
                                         ΑΡ.ΑΠΟΦ.  200/2024             
                                       ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ          
                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» σχετικά με παράλληλη άσκηση 
καθηκόντων. 

4. Την  υπ’ αριθμ. 1541/03-01-2024 (ΦΕΚ 47/τ.Β΄/04-01-2024 
διαπιστωτική πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης, με την οποία διαπιστώθηκε η κατάργηση του ΝΠΔΔ 
του Δήμου μας με την επωνυμία «ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ    
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ» (Κ.Α.Κ.ΠΟ). 

5. Την υπ’ αριθμ. 18/477/10-01-2024 απόφαση του Δημάρχου 
Εμμανουήλ Παππά περί οργάνωσης και λειτουργίας του καταργούμενου 
Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ    ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ» (Κ.Α.Κ.ΠΟ) μέχρι την ενσωμάτωσή του στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά.   
6. Την  υπ’ αριθμ. 21/480/10-01-2024 απόφαση Δημάρχου με την οποία 

κατατάχθηκαν από 01/01/2024  στο Δήμο μας σε συνιστώμενες θέσεις 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας οι υπάλληλοι  του 
καταργηθέντος Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 
«ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ    ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ» (Κ.Α.Κ.ΠΟ). 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 69ΑΩΩΡΩ-Ξ7Β



7. Την  υπ’ αριθμ. 23/482/10-01-2024 απόφαση Δημάρχου με την οποία 
τοποθετήθηκε από 01/01/2024 το αυτοδικαίως μεταφερθέν προσωπικό του 
καταργούμενου Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία  
«ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ» ΔΗΜΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ (Κ.Α.Κ.ΠΟ), στις οργανικές μονάδες του ανωτέρω 
Νομικού Προσώπου, όπως ίσχυαν πριν την κατάργηση του και υπάγονται 
μέχρι την τροποποίηση του ΟΕΥ του δήμου σε αρμόδιο Αντιδήμαρχο. 

8. Τις διατάξεις της  παρ. 11 του άρθρου 23 του Κανονισμού λειτουργίας 
του καταργηθέντος Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία  
«ΚΕΝΤΡΟ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ» ΔΗΜΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ (Κ.Α.Κ.ΠΟ). 

9. Το γεγονός ότι πρέπει να εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία των παιδικών 
σταθμών μέχρι την κάλυψη των προβλεπόμενων θέσεων όλων των κατηγοριών-
κλάδων με οποιοδήποτε τρόπο. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

  Αναθέτουμε: 
1)  Στην υπάλληλό μας Γκόγκα Πασχαλία του Γεωργίου του κλάδου ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων ειδικότητας Προσωπικού 
Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων που υπηρετεί στον Παιδικό Σταθμό 
Νέου Σουλίου και  

2) Στην υπάλληλό μας Χαμάλη Άννα  του Λεωνίδα του κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων ειδικότητας Προσωπικού 
Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων που υπηρετεί στον Παιδικό Σταθμό 
Πεντάπολης  
από 20/05/2024 έως 19/07/2024 παράλληλα με τα καθήκοντά τους και 
την εκτέλεση των καθηκόντων του κλάδου ΔΕ Προσωπικού Εστίασης 
ειδικότητας Μαγείρων. 

    
Κοινοποιείται:                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1. Αυτοτελές Τμήμα Προσχολικής 
      Αγωγής  
2. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ               

 

ΑΔΑ: 69ΑΩΩΡΩ-Ξ7Β


		2024-05-20T15:05:17+0300
	Athens




